



INSTITUTO DE CAMINOS Y CONSTRUCCIONES DE CUNDINAMARCA

COMPROBANTE DE EGRESOS Nro: EGRSGR - 2026000021

NIT: 900258711-1

Lunes 03 de Agosto de 2026

COMPROBANTE AFECTADO	OP	2026000025	FECHA	27-Jul-2026	# FACTURA	70000025
1. DATOS DEL BENEFICIARIO						

NOMBRE CIVILTEC INGENIEROS LTDA **CC O NIT** 830005444-0 **DV**
DIRECCION CL 25 A 31 A 17 **CODIGO** P830005444 **TELEFONO** 6012686881
BANCO BANCO DAVIVIENDA S.A. **CUENTA** C07769999751 **TIPO CUENTA** Credito
PAGADO A CIVILTEC INGENIEROS LTDA **VALOR PAGADO** 299.164.575,00
DOC SOPORTE CONTRATOS ICCU **ICCU-CTO-882-2025** **MEDIO DE PAGO** Transferencia
DESCRIPCION PGO OP 70000025 ICCU-CTO-882-2025

SON DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MILLONES CIENTO SESENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS, CON CERO CENTAVOS

2. MOVIMIENTO FINANCIERO Y CONTABLE

#	Cuenta	Nombre Cuenta	Centro de Costo	Tercero	Valor Débitos	Valor Créditos
1	10010101	EjecuciOn proyectos de inversiOn SGR		10010101	0,00	299.164.575,00
2	10010102	EjecuciOn proyectos de inversiOn SGR CXP		P830005444	299.164.575,00	0,00
3	58909002	AJUSTES AL PESO		58909002	0,00	0,00

3. MOVIMIENTO PRESUPUESTAL VIGENCIA

CDP	2025000017	REGISTRO	202570000013
NUMERO RUBRO		NOMBRE RUBRO	VALOR
2.3.2.02.02.008_2402118_295_2024000050021_00RG_CS_07		BPIN: PROYECTO - Estudios y diseños de la red vial regional para mejorar la competitividad del departamento de Cundinamarca- FUENTE: 00RG - ASIGNACIÓN PARA LA INVERSIÓN REGIONAL - DEPARTAMENTOS 001 - Servicios prestados a las empresas y servicios de producción	370.441.707,35
TOTAL PRESUPUESTO			370.441.707,35

4. DEDUCCIONES PRACTICADAS - DETALLES

CUENTA	NOMBRE CUENTA	BASE TAX	%	RETENCION
24362501	RETENCIÓN DE IVA 15%	59.146.155,07	15,00	8.871.923,26
24369801	IMPUESTO DE TIMBRE DEC 175 2025	8.862.374,00	1,00	8.862.374,00
24072207	ESTAMPILLA PRO DEPORTE 2,5%	311.295.552,39	2,50	7.782.388,83
24360305	HONORARIOS CONSULTORIA 6%	311.295.552,39	6,00	18.677.733,14
24072204	ESTAMPILLA PROHOSPITALES 2%	311.295.552,39	2,00	6.225.911,06
24072202	ESTAPILLA PROELECTRIFICACION 0,20%	311.295.552,39	0,20	622.591,11
24072201	ESTAMPILLAS PRODESARROLLO 2%	311.295.552,39	2,00	6.225.911,06
24072205	ESTAMPILLA PRODESARROLLO U. CUNDINAMARCA 1,5%	311.295.552,39	1,50	4.669.433,30
24072203	ESTAMPILLA PROCULTURA 1%	311.295.552,39	1,00	3.112.955,53
24072206	ESTAMPILLA PRO ADULTO MAYOR 2%	311.295.552,39	2,00	6.225.911,06
TOTAL DEDUCCIONES				71.277.132,35

Elaboró

DAYANNI ALEXANDRA LOZANO RETAVIZCA

Revisó

CESAR ALONSO RODRIGUEZ CORTES

ORIGINAL

Página 1 de 1

Impreso por SAP Business One